BỘ TÀI CHÍNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 8507/BTC-CST
V/v chuyển công văn
	Hà Nội, ngày 02 tháng 07 năm 2013

Kính gửi: Tổng cục Hải quan
Bộ Tài chính nhận được công văn số 18/2013/CV-HHTA ngày 26/6/2013 của Hiệp hội thức ăn chăn nuôi về kiến nghị xếp mã HS đối với mặt hàng chất tổng hợp, chất bổ trợ, chất phụ gia thức ăn chăn nuôi.
Kiến nghị của Hiệp hội thức ăn chăn nuôi liên quan đến xếp mã HS đối với mặt hàng chất tổng hợp, chất bổ trợ, chất phụ gia thức ăn chăn nuôi. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Bộ Tài chính chuyển công văn số 18/2013/CV-HHTA ngày 26/6/2013 của Hiệp hội thức ăn chăn nuôi để Tổng cục Hải quan xem xét, xử lý.
Vụ Chính sách Thuế kính chuyển Tổng cục Hải quan giải quyết và trả lời Hiệp hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Vụ CST.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ CHÍNH SÁCH THUẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Hoàng Mạnh Tuấn